
 

Velobrauciena apkārt Dridža ezeram  

NOLIKUMS 
 

1. Pasākuma apraksts 
 

1.1.  Velobrauciens (turpmāk “Pasākums”) ir aktīvās atpūtas un velo entuziastu pasākums, kas notiks 

2025. gada 31. maijā apkārt Dridža ezeram, kas ir dziļākais ezers Baltijā (maksimālais dziļums 

sasniedz 65,1 m).  

1.2. Maršruts: starts no atpūtas kompleksa “Dridži” (Pamales, Skaistas pagasts) –  atpūta brīvdienu 

mājā “Aimasas”  (Soleimi, Kombuļu pagasts) - atpūta brīvdienu mājā “Skaistkalni”  (Orupi, 

Skaistas pagasts) – finišs atpūtas kompleksā “Dridži”. Maršruta garums: aptuveni 38 km.  

1.3.  Pasākumu  organizē Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs sadarbībā ar atpūtas 

kompleksu “Dridži” un brīvdienu mājām “Aimasas” un “Skaistkalni”.  

1.4.  Pasākums nav paredzēts kā sacensības,  tāpēc velobrauciena veikšanas ātrums netiks fiksēts. 

1.5.  Pasākuma mērķi ir popularizēt Krāslavas novadu kā velobraucējiem piemērotu un draudzīgu 

tūrisma galamērķi; veicināt riteņbraukšanu kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu un lietderīgu brīvā 

laika pavadīšanu; iesaistīt pasākumā dažāda vecuma un dzimuma iedzīvotājus, kā arī radīt tautas 

kopības sajūtu. 

 

2. Pasākuma dalībnieki 
 

2.1. Velobrauciens ir publisks pasākums, kurā var piedalīties ikviens interesents, reģistrējoties 

noteiktajā kārtībā. 

2.2. Dalībnieki vecumā no 14 līdz 18 gadu vecumam drīkst piedalīties, uzrādot vecāku atļauju vai 

klātesot atbildīgajai personai, kura jānorāda pieteikumā.  

2.3. Bērni līdz 14 gadu vecumam drīkst startēt tikai kopā ar pieaugušo (bērniem līdz 12 gadu 

vecumam, bez īpašas fiziskās sagatavošanās, maršruts var būt apgrūtinošs un grūti izbraucams).  

2.4. Piesakoties pasākumam, dalībnieks skaidri un noteikti piekrīt savu personas datu apstrādei. 

Dalībnieks apzinās, ka dati tiks paturēti tikai tik ilgi, cik tas nepieciešams dalībnieku uzskaites 

nolūkiem.  

 

3. Pasākuma norises kārtība 
 

3.1. Bezmaksas transports  

3.1.1. Piesakoties dalībai pasākumā un aizpildot pieteikuma anketu, dalībnieks varēs pieteikt arī 

bezmaksas transportu sevis un velosipēda transportēšanai no Krāslavas uz starta vietu atpūtas 

kompleksā “Dridži” un atpakaļ uz Krāslavu. Vietu skaits ir ierobežots.  

3.1.2. Pasākuma organizatori patur tiesības atteikt transportēšanas nodrošināšanu, ja visas 

transportā  paredzētas vietas dalībnieku pārvadāšanai un/vai velosipēdu transportēšanai jau ir 

aizņemtas.  

 

3.2. Pasākuma programma 

8.30 – 9.00 Tikšanās ar dalībniekiem Dīķu ielā, Krāslavā. Velosipēdu iekraušana.   

9.00 – 9.30 Pasākuma dalībnieku un velosipēdu transportēšana uz atpūtas kompleksu “Dridži”. 

9.30 – 9.45 Dalībnieku reģistrēšanās atpūtas kompleksa “Dridži” pagalmā.  

10.00  Dalībnieku starts.  

10.00 – 11.00 Velobrauciens līdz brīvdienu mājai “Aimasas” (aptuveni 13 km). Atpūta.  

11.20 – 12.30 Velobrauciens līdz brīvdienu mājai “Skaistkalni” (aptuveni 14 km). Atpūta. 

13.00 – 14.00 Velobrauciens līdz finiša vietai atpūtas kompleksā “Dridži” (aptuveni 11 km). 

14.00 – 15.00 Pasākuma noslēgums. Garda maltīte no atpūtas kompleksa “Dridži” saimniecēm. 

Katrs dalībnieks saņems piemiņas suvenīru.  

15.00 – 15.30 Pasākuma dalībnieku un velosipēdu transportēšana uz Krāslavu.  

 

 



 

4. Pieteikšanās kārtība un dalības maksa 
 

4.1.  Pieteikties pasākumam var līdz 2025. gada 23. maijam, aizpildot elektronisko pieteikuma 

anketu Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā www.kraslava.lv  
4.2.  Dalības maksa pasākumā ir 10,00 EUR no personas. Dalības maksā iekļauts: transports 

dalībnieka un velosipēda nogādāšanai no Krāslavas uz starta vietu un atpakaļ, piemiņas balva, 

ēdināšana pasākuma noslēgumā.  
4.3.  Dalības maksa 4.4. punktā norādītajā kontā ir jāveic līdz 30. maijam (ieskaitot) vai arī 

pasākuma dienā skaidrā naudā reģistrācijas laikā. Gadījumā, ja dalībnieks nevar piedalīties 

pasākumā, iemaksātā dalības maksa netiek atgriezta.  
4.4. Rekvizīti dalības maksas pārskaitīšanai:  

Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvalde/Krāslavas TIC,  

reģistrācijas numurs: 40900040176, bankas konts: LV32TREL981993500100B 

Banka: Valsts kase.  

4.5. Maksājuma mērķī jānorāda dalībnieku vārdi un uzvārdi, par kuriem tiek veikts maksājums.  

4.6. Pasākuma dienā sava ierašanās jāapstiprina reģistrācijas sarakstā, ar parakstu apliecinot, ka 

dalībnieks pilnībā piekrīt velobrauciena noteikumiem.  

 

5. Pasākuma drošība 
 

5.1. Aizsargķiveres ir obligāta prasība. Organizatoriem ir tiesības neļaut startēt dalībniekiem bez 

ķiveres. 

5.2. Dalībniekiem līdzi jāņem velosipēda vadītāja vai autovadītāja apliecība. 

5.3. Pasākuma organizatori nenes atbildību par dalībnieku inventāra vai personīgo mantu bojājumiem 

pasākuma laikā, kā arī par jebkādiem tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem 

fiziskiem un materiāliem zaudējumiem pasākuma dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc 

pasākuma. 

5.4. Katrs pasākuma dalībnieks, piesakoties pasākumam, ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas 

pilnu atbildību par savu un savu bērnu veselības atbilstību dalībai pasākumā un ceļu satiksmes 

noteikumu ievērošanu.  

5.5.  Dalībnieki pasākumā piedalās ar saviem tehniskā kārtībā esošiem velosipēdiem, kā arī pilnībā 

uzņemas atbildību par savu velosipēdu tehnisko stāvokli, kā arī par savu veselības stāvokli un 

fizisko sagatavotību. 

5.6. Pasākuma dalībnieki ievēro savstarpējās cieņas principus, kā arī izturas ar cieņu pret 

velobrauciena norises vidi un velobrauciena laikā sastaptajiem cilvēkiem. 

5.7. Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar pasākuma nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo dalībniekus no 

personīgās atbildības. 

5.8. Organizatori iesaka (tās nav obligātas prasības) nodrošināties ar dzeramo ūdeni, ceļu aizsargiem. 

 

6. Publicitāte 
6.1. Piesakoties dalībai pasākumā dalībnieks: 

- skaidri un noteikti piekrīt savu personas datu apstrādei. Dalībnieks apzinās, ka dati tiks paturēti 

tikai tik ilgi, cik tas nepieciešams dalībnieku uzskaites nolūkiem; 

- atļauj izmantot pasākuma laikā iegūtos foto, video un citus materiālus pasākuma atspoguļošanai 

masu medijos, tūrisma nozares prezentmateriālos, mārketinga un reklāmas pasākumos.  

 

7. Citi noteikumi 
7.1. Organizatori patur tiesības, vajadzības gadījumā, veikt izmaiņas nolikumā, pasākuma norisē, 

laikā, vietā un telpā. 

 

 

http://www.kraslava.lv/

